המעבדה למנועי סילון וטורבינות גז
הפקולטה להנדסת אווירונטיקה וחלל,
הטכניון, חיפה

ענף הנעה
מחלקת מטוסים
להק ציוד, חיל האוויר

יום העיון השמונה עשר במנועי סילון וטורבינות גז

האודיטוריום, בנין הפקולטה להנדסת אווירונטיקה וחלל, טכניון, חיפה
יום ה', ל חשון תש"פ, 28/11/2019 (9:00 – 17:00).

OWN THE SKY

כמידי שנה, אנו מתכננים לקיים את יום העיון במנועי סילון וטורבינות גז. הפעילות בתחומי ההנדסה השייכים לתחום ההנעה הסילונית מתרחבת בארץ משנה לשנה. פרויקטים חדשים, תגבור יצור החשמל בארץ בעזרת טורבינות גז ע"י חברת החשמל וגופים פרטיים, בעיות בתחזוקה שוטפת ותכנון עתידי של מנועי סילון.